
 

 
                           З А П О В Е Д  

 

          № 461/31.07.2013 г. 

                                                                            гр. Бяла Слатина 

 

На основание чл.125, ал.1 от Наредба № 6 на Общински съвет Бяла Слатина и Решение 

№509/30.05.2013 г. от Протокол № 30/30.05.2013 г.  на Общински съвет Бяла Слатина, във връзка с чл.133, 

ал.3 от Наредба №6 на Общински съвет Бяла Слатина  

 

        Н А Р Е Ж Д А М : 

 

I. НАМАЛЯВАМ първоначалната тръжна цена за отдаване под аренда за 30 години на общинска 

земеделска земя в землището на с. Галиче, Община Бяла Слатина, ЕКАТТЕ 14406, от 40 лв./дка на 25 

лв./дка. 

 

II. ОТКРИВАМ процедура за отдаване под аренда чрез публично оповестени търгове с явно 

наддаване за срок от 30 години на общинска земеделска земя в землището на с. Галиче, Община Бяла 

Слатина, ЕКАТТЕ 14406, представляваща следните поземлени имоти: 

1. 368.310 дка земеделска земя, представляваща следните поземлени имоти: 

№ АОС Местност № ПИ Площ /дка/ Начин на тр. 

ползване 

1155 Преки дол 000231 185.591 из. тр. нас. 

1158 Преки дол 000241 39.289 из. тр. нас. 

1238 Преки дол 000733 138.978 из. тр. нас. 

1189 Тево дърво 403 4.452 из. тр. нас. 

   368.310  

Начална тръжна цена 25 лв./дка, депозит за участие 2762.33 лв. 

2. 475.364 дка земеделска земя, представляваща следните поземлени имоти: 

1120 Припека 000101 11.501 из. тр. нас. 

1121 Припека 000104 53.630 из. тр. нас. 

1122 Припека 000105 17.591 из. тр. нас. 

1118 Нецов припек 240003 18.908 из. тр. нас. 

1132 Кнежки припек 000129 20.144 из. тр. нас. 

1124 Пищова падина 000107 5.893 из. тр. нас. 

1125 Пищова падина 000109 5.199 из. тр. нас. 

2450 Пищова падина 000113 4.112 из. тр. нас. 

1148 Горно ливаде 000190 12.306 из. тр. нас. 

1174 

 

Равнището 000322 19.555 из. тр. нас. 



1193 Гола поляна 407 0.689 из. тр. нас. 

1255 Преки дол 244017 305.836 из. тр. нас. 

   475.364  

Начална тръжна цена 25 лв./дка, депозит за участие 3565.23 лв. 

3. 422.072 дка земеделска земя, представляваща следните поземлени имоти: 

1190 Тево дърво 404 3.151 из. тр. нас. 

1191 Тево дърво 405 2.058 из. тр. нас. 

1192 Тево дърво 406 6.501 из. тр. нас. 

1194 Тево дърво 408 0.920 из. тр. нас. 

1195 Тево дърво 409 4.121 из. тр. нас. 

1196 Тево дърво 411 1.958 из. тр. нас. 

1197 Тево дърво 412 18.296 из. тр. нас. 

1154 Танкова могила 000230 8.707 из. тр. нас. 

1165 Вълча вода 000287 202.675 из. тр. нас. 

1123 Вълча вода 000106 3.816 из. тр. нас. 

1183 Смрадликов дол 000388 46.946 из. тр. нас. 

1153 Преки дол 000221 122.923 из. тр. нас. 

   422.072  

Начална тръжна цена 25 лв./дка, депозит за участие 3165.54 лв. 

Търговете да се проведат на 15.08.2013 г. /четвъртък/ от 14.00 ч., 14.30 ч. и 15.00 ч. в залата на 

Общински съвет Бяла Слатина. При неявяване на кандидат или само един такъв, процедурата 

продължава по реда на чл.133 и чл.134 от Наредба №6 на ОбС. 

УТВЪРЖДАВАМ тръжна документация, състояща се от копие от настоящата заповед, Заявление 

за участие, Декларации – Приложение 1 и 2, служебна бележка /по образец/, Проект на Договор за аренда и 

скици на имотите. 

         Тръжна документация се закупува от стая №205 в сградата на Общинска администрация, гр. Бяла 

Слатина, ул. „Кл. Охридски” №68, срещу внесена такса от 15,00 лв. в касата на Общината.              

 Краен срок за закупуване на тръжната документация и внасянето на депозита по сметка на Община 

Бяла Слатина: IBAN BG96IABG74943302025400, BIC IABGSF при INTENATIONAL ASSET BANK до 

16,30 часа на 14.08.2013 г. 

         Контрол по изпълнение на Заповедта ще изпълнявам лично. 

 

ИНЖ. ИВО ЦВЕТКОВ  
КМЕТ НА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА 

 

Съгласувал: 

Цветелина Андровска 

Юрисконсулт  

 

Изготвил: 

В. Гешева, гл. експерт „ЗП” 

 

 

 



 
3200 гр. Бяла Слатина, ул. “Климент Охридски” № 68;  тел.: 0915/8-20-11; централа:  

0915/ 8-26-55; факс: 915/8-29-14, e-mail: bslatina@mail.bg; www.byala-slatina.com 

 

 

 

О Б Я В А 

 

      Община Бяла Слатина съобщава, че на 15.08.2013 г. /четвъртък/ от 14.00 ч.; 14.30 ч. и 15.00 ч. 

в залата на Общински съвет Бяла Слатина, ул. „Кл. Охридски” №68, ще се проведат Търгове с 

явно наддаване, за отдаване под аренда за срок от 30 години на общинска земя в землището на 

с. Галиче, Община Бяла Слатина, ЕКАТТЕ 14406, представляваща следните поземлени имоти: 

1. 368.310 дка земеделска земя, представляваща следните поземлени имоти: 

№ АОС Местност № ПИ Площ /дка/ Начин на тр. 

ползване 

1155 Преки дол 000231 185.591 из. тр. нас. 

1158 Преки дол 000241 39.289 из. тр. нас. 

1238 Преки дол 000733 138.978 из. тр. нас. 

1189 Тево дърво 403 4.452 из. тр. нас. 

   368.310  

Начална тръжна цена 25 лв./дка, депозит за участие 2762.33 лв. 

2. 475.704 дка земеделска земя, представляваща следните поземлени имоти: 

1120 Припека 000101 11.501 из. тр. нас. 

1121 Припека 000104 53.630 из. тр. нас. 

1122 Припека 000105 17.591 из. тр. нас. 

1118 Нецов припек 240003 18.908 из. тр. нас. 

1132 Кнежки припек 000129 20.144 из. тр. нас. 

1124 Пищова падина 000107 5.893 из. тр. нас. 

1125 Пищова падина 000109 5.199 из. тр. нас. 

2450 Пищова падина 000113 4.112 из. тр. нас. 

1148 Горно ливаде 000190 12.306 из. тр. нас. 

1174 Равнището 000322 19.555 из. тр. нас. 

1193 Гола поляна 407 0.689 из. тр. нас. 

1255 Преки дол 244017 305.836 из. тр. нас. 

   475.364  

Начална тръжна цена 25 лв./дка, депозит за участие 3565.23 лв. 

 

  

mailto:bslatina@mail.bg


3. 422.072 дка земеделска земя, представляваща следните поземлени имоти: 

1190 Тево дърво 404 3.151 из. тр. нас. 

1191 Тево дърво 405 2.058 из. тр. нас. 

1192 Тево дърво 406 6.501 из. тр. нас. 

1194 Тево дърво 408 0.920 из. тр. нас. 

1195 Тево дърво 409 4.121 из. тр. нас. 

1196 Тево дърво 411 1.958 из. тр. нас. 

1197 Тево дърво 412 18.296 из. тр. нас. 

1154 Танкова могила 000230 8.707 из. тр. нас. 

1165 Вълча вода 000287 202.675 из. тр. нас. 

1123 Вълча вода 000106 3.816 из. тр. нас. 

1183 Смрадликов дол 000388 46.946 из. тр. нас. 

1153 Преки дол 000221 122.923 из. тр. нас. 

   422.072  

Начална тръжна цена 25 лв./дка, депозит за участие 3165.072 лв. 

 

Тръжна документация се закупува от стая № 205 в сградата на Община Бяла Слатина, 

дирекция "ОСОПЕ" срещу внесена такса от 15,00 лв. в касата на Общината. 

        Краен срок за закупуване на тръжната документация и внасянето на депозита по сметка  

на Община Бяла Слатина: IBAN BG96IABG74943302025400, BIC IABGSF 

при INTENATIONAL ASSET BANK     до 16,30 часа на 14.08.2013 г.   

 

 

 

КМЕТ НА ОБЩИНА 

БЯЛА СЛАТИНА: 

 /инж. ИВО ЦВЕТКОВ/ 

 


